
 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-

ФЗ «О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

        1. Возбудить дело №04-08/08-12-20 по признакам нарушения Правительством  

Республики Северная Осетия-Алания (362038, РСО-Алания, г.Владикавказ, 

пл.Свободы, 1) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции». 

        2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №04-08/08-12-20 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе: 

 

Председатель Комиссии:  

   

Члены комиссии:   

 

  

 

3. Ответственным за соблюдением срока составления процессуальных 

документов по делу назначить  Ф.И.О. 

       

       4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой. 

 

Руководитель        Р.Р. Плиев  


